UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SKHCN-BCVT&CNTT Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2025

V/v đề nghị báo cáo hiện trạng và đề xuất

nội dung nâng cấp Trung tâm dữ liệu tỉnh

Kính gửi: Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo

Tại Quyết định số 656/QĐ-UBND ngày 11/10/2024 của UBND tỉnh về việc

phân bổ nguồn thưởng vượt thu năm 2023, Sở Thông tin và Truyền thông (nay là

Sở Khoa học và Công nghệ) có nhiệm vụ Nâng cấp Trung tâm dữ liệu tỉnh.

Để công tác triển khai đảm bảo đúng quy định, tránh tình trạng trùng lắp,

lãng phí, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi

mới sáng tạo rà soát, báo cáo hiện trạng về trang thiết bị, phần mềm cấu thành

Trung tâm dữ liệu, tài nguyên hiện có của Trung tâm dữ liệu (đã sử dụng, chưa

sử dụng, dự phòng,…); đồng thời đề xuất và thuyết minh cụ thể các nội dung cần

nâng cấp để Trung tâm dữ liệu tỉnh đáp ứng nhu cầu thực tiễn.

Văn bản báo cáo, đề xuất của Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo

gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày 05/4/2025.

Đề nghị Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở KH&CN: GĐ, PGĐ, VP;

- Lưu: VT, BCVT&CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Huy Hoàng

		2025-04-02T09:39:24+0700

		2025-04-02T10:23:53+0700

		2025-04-02T10:23:53+0700

		2025-04-02T10:23:53+0700